Протокол Х!! 2-
Заседания Совета многоквартирного дома X~7 расположенного по адресу:

г. Бийск, ул. Спекова

2021 г.

Место и время проведения: ул. Спекова, 7 кв. 10
Форма голосования: очная

Присутствовали члены Совета МКД:
. 7?,AЦ-~

~Jh.- ~_
~~

.Г

!Е::Ш:Ь~jf!/?J!f!!F .
Отсутствовали члены Совета МКД:

-
Кворум для принятия решения имеется, заседание Совета многоквартирного дома
правомочно

Повестка заседания:

1. Отчет управляющей организации за 2020 год.
2. Утверждение плана работ на 2021 год.
3. Утверждение порядка уведомления собственников о принять!Х ими решениях на

общих собраниях.
4. Определить место хранения протокола и решений общего собрания собственников

помещений.

I.По первому вопросу: Отчет управля])щей организации за 2020 год.
Слушали: r,Щfut-&Jf-rt И, r f

Предложила: Принять отчет управляющей организации 000 "Время перемен" за 2020
год.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
Количеств % от числа
о голосов проголосовавши

х

«ПРОТИВ»
Количеств % от числа
О голосов проголосовавши

х
проголосовавши

х

П оголосовали:
<<ЗА»
% от числаКоличеств

о голосов

I

Принято решение: Принять отчет управляющей организации 000 "Время перемен" за
2020 год.

"У вопросу: Утверждение плана работ на 2021 год.

~КCUlI&IL]: Утвердить план работ на 2021 год, согласно Приложения N21 к данному
UJ.;CI1:К;:~.·-. Подписать план работ на 2021 год директору 000 "Время перемен" Речкову
=- С • .;>е.:ICедателюСовета дома по адресу ул. Спекова, 7

вали:
А»
% от числа

проголосовавши
х

/ОА.:?

«ПРОТИВ»
Количеств % от числа
о голосов проголосовавши

х

«ВОЗ ЕРЖАЛИСЬ»
Количеств % от числа
о голосов проголосовавши

х

Прв:нято решение: Утвердить план работ на 2021 год, согласно Приложения N21 к
.:?ННощ Протоколу. Подписать план работ на 2021 год директору 000 "Время перемен"
Речкову Е.с. и Председателю Совета дома по адресу ул. Спекова, 7

'. По третьему вопросу: Утверждение порядка уведомления собственников о принятых
InШ решениях на общих с~ях. 1;7
c.-ТУlllали: ~1 -1 t. /
Предложила: Считать собственников уведомленными о принятии решений на общих
собраниях путем размещения таких решений на информационных досках в каждом
подъезде многоквартирного дома по адресу: г. Бийск, ул. Спекова, 7 сайте управляющей
организации http://doverie.kvado.ru, сайте ГИС ЖКХ.

ПIDоголосовали:
..зА>, «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"
Ко:mчеств % от числа Количеств % от числа Количеств % от числа
О rO.1OCOB проголосовавши о голосов проголосовавши о голосов проголосовавши

х х х
{()О /00 - - ~ -

Принято решение: Считать собственников уведомленными о принятии решений на
обших собраниях путем размешения таких решений на информационных досках в каждом
по.:rьез.::\емногоквартирного дома по адресу: г. Бийск, ул. Спекова, 7 сайте управляющей
организации 11ttp:l/doverie.kvado.ru, сайте ГИС ЖКХ.

4. По четвертому вопросу: Определить место хранения протокола и решений общего
собрания СОбск;венниковп~о ещений; / r?
с.туша.lII: ~et{иi~ I.A. / •,

ПреJ.lожила: Определить место хранения протокола и решений общего собрания
собственников помещений в Инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского
крш; по адресу г. Барнаул, пр. Ленина, д. 7.

http://doverie.kvado.ru,

- -

Ba.Tll:

•• от числа
проголосовавши

«ПРОТИВ"
КО:lИчеств
о голосов

% от числа
проголосовавши
х

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
Количеств % от числа
о голосов проголосовавши

х -
инято решение: Определить место хранения протокола и решений общего собрания

•.cJбcтвенников помещений в Инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского
по адресу г. Барнаул, пр. Ленина, д. 7.

Председатель Совета МКД

)дата -11· p~, ~-/г.

Ч.тены Совета МКД

:R -?'.(' Рб. V-z-~a-г( ) дата

;;~j;l,- /h 2? ( ) дата :7~РС: Ц-z.

~~Д--- И· ...ц . (~
7

f'/ р,с. r;Z/) дата

Ш·-i! '##-#) Д./: (ьАА11!' ) дата 7'/. р i'. .:v"7

•